
Gültig ab 15.12.2024

Q 47 Wochenendverkehr Hochspessart

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen W W 

Hinweise

00.6 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
02.6 03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19
03.6
05.6
07.6
09.6

04.7 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.7 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19
05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19
08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19
10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19

13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19
15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19
16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19
17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19

19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19
20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19
22.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19

23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19
24.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19
26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
27.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19

30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19
33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19
34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19

17.6 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19

39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19
45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19

59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20

Samstag Sonn- und Feiertag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Haltestelle 10
Aschaffenburg, Herstallturm
Aschaffenburg, City Galerie
Aschaffenburg, Viadukt
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK
Aschaffenburg, Verpflegungsamt

Aschaffenburg, Platanenallee
Aschaffenburg, Hofgartenstr.
Aschaffenburg, Stadelmannstr.
Aschaffenburg, Hochschule
Aschaffenburg, Schoberstr.
Aschaffenburg, Sälzerweg
Aschaffenburg, Kulmbacher Str.
Aschaffenburg, Touristenheim

Haibach, Adler
Haibach, St. Nepomuk
Haibach, Großmannstr.
Grünmorsbach, Kirche
Grünmorsbach, Dorfstr.

Straßbessenbach, West
Straßbessenbach, Gh. Adler
Straßbessenbach, Abzw. Waldmichelbach

Bessenbach, Rathaus
Keilberg, Blumenstr.
Keilberg, Vereinsheim
Keilberg, Kriegerdenkmal
Keilberg, Frauengrund

Unterbessenbach, Hofgut
Hösbach-Bahnhof, Sportplatz
Hösbach-Bahnhof, St.-Bruno-Siedl.
Hösbach-Bahnhof, Sparkasse
Hösbach-Bahnhof, ASC
Hösbach-Bahnhof, Bf.

Unterbessenbach, Hofgut
Unterbessenbach-Weiler
Waldaschaff, Am Heerbach
Waldaschaff, Ymos
Waldaschaff, Alte Post
Waldaschaff, Sandweg
Waldaschaff, Clonakilty
Waldaschaff, Mittlethal
Waldaschaff, Autenbach
Waldaschaff, Eselsweg

Rothenbuch, Sportplatz
Rothenbuch, Hauptstraße
Rothenbuch, Schloß
Rothenbuch, Abzw. Siedlung
Rothenbuch, Rabenhausen

W- Nicht am 24. und 31.12.



Gültig ab 15.12.2024

Q 47 Wochenendverkehr Hochspessart

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen W W 

Hinweise

05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20

17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20
20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20

28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20
39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20
41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20

43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20
45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20
48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20
49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20
50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20

21.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20

23.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20
25.6 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20
26.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20
27.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20
28.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20

29.6 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21
30.6 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21
32.6 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21
33.6 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.21 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.21

35.6 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21
36.6 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21
37.6 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21
38.6 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21
39.6 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21

41.6 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21
43.6 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21
44.6 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21
45.6 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21
46.6 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21
47.6 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21
48.6 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21
49.6 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21
51.6 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21
53.6 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21

Samstag Sonn- und Feiertag

Rothenbuch, Rabenhausen
Rothenbuch, Jägerwiese
Rothenbuch, Hauptstraße
Rothenbuch Ahlmichdamm
Rothenbuch, Naturschutzgebiet Metzger

Weibersbrunn, Hauptstr. 1
Weibersbrunn, Heimatmuseum
Weibersbrunn, Kirche
Weibersbrunn, Gh. Spessartruh
Weibersbrunn, Feuerwehrhaus
Weibersbrunn, Herz-Jesu
Weibersbrunn, Kreisel / A3

Waldaschaff, Eselsweg
Waldaschaff, Autenbach
Waldaschaff, Mittlethal
Waldaschaff, Clonakilty
Waldaschaff, Sandweg
Waldaschaff, Alte Post
Waldaschaff, Ymos
Waldaschaff, Am Heerbach

Unterbessenbach-Weiler
Unterbessenbach, Hofgut
Hösbach-Bahnhof, Sportplatz
Hösbach-Bahnhof, St.-Bruno-Siedl.
Hösbach-Bahnhof, Sparkasse
Hösbach-Bahnhof, ASC
Hösbach-Bahnhof, Bf.

Unterbessenbach, Hofgut
Keilberg, Frauengrund
Keilberg, Kriegerdenkmal
Keilberg, Vereinsheim
Keilberg, Blumenstr.

Bessenbach, Rathaus
Straßbessenbach, Abzw. Waldmichelbach
Straßbessenbach, Gh. Adler
Straßbessenbach, West

Grünmorsbach, Dorfstr.
Grünmorsbach, Kirche
Haibach, Großmannstr.
Haibach, St. Nepomuk
Haibach, Adler

Aschaffenburg, Kulmbacher Str.
Aschaffenburg, Sälzerweg
Aschaffenburg, Schoberstr.
Aschaffenburg, Hochschule
Aschaffenburg, Stadelmannstr.
Aschaffenburg, Hofgartenstr.
Aschaffenburg, Ernsthofstr.
Aschaffenburg, Platanenallee
Aschaffenburg, Stadtpalais
Aschaffenburg, Hbf/ROB

W- Nicht am 24. und 31.12.


